様式第2号

せ り 人 登 録 申 請 書

年  月  日

   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場   部卸売業者

名称及び代表者氏名           印

  つぎの者をせり人として登録を受けたいので,徳島市中央卸売市場業務条例第12条第2

項の規定により申請します。

氏 名 生年月日 住 所 取扱品目
の 部 類

せり人又はせり人の補助
業務についての経験年数